
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА ІМЕНІ ПЕТРА ВАСИЛЕНКА

НАКАЗ

«22» серпня 2018р. м. Харків № 01 -08/274

Про упорядкування структури, 
створення кафедри 
та факультету університету

Відповідно до пункту 14 частини 2 статті 32, частини 2 статті 33. пункту 6 частини 2 
статті 36, частини 3 статті 43 закону України «Про вищу освіту» від 1 липня 2014 рок\ № 
1556-УІ1 (зі змінами) та рішення Вченої ради університету від 21 червня 201 8 року.

НАКАЗУЮ:

1. Утворити з 03 вересня 2018 року кафедру агрологістики і управління ланцюгами 
постачань.

2. Вивести зі складу Навчально-наукового інституту технічного сервісу кафедру 
транспортних технологій і логістики та кафедру деревооброблювальних технологій та 
системотехніки лісового комплексу з 03 вересня 2018 року.

3. Утворити з 03 вересня 2018 року факультет технологічних систем і логістики (далі -  
факультет), в межах ліцензованого обсягу та асигнувань, виділених на підготовку кадрів, 
включивши до його складу кафедри агрологістики і управління ланцюгами постачань, 
деревооброблювальних технологій та системотехніки лісового комплексу; транспортних 
технологій і логістики.

4. Призначити в.о. декана факультету технологічних систем і логістики (за його 
згодою) к.т.н., доцента КРАВЦОВА Андрія Григоровича з 03 вересня 2018 року строком на З 
місяці до проведення виборів декана факультету, якому доручити:

4.1. Розробити та подати на затвердження Положення про факультет технологічних 
систем і логістики, структуру факультету та посадові обов'язки працівників факультет) до
01.10.2018р.

4.2. Спільно з начальником відділу кадрів підготувати штатний розпис факультету, 
здійснити його кадрове забезпечення та подати на затвердження в установленому порядке.

4.3. Сформувати Вчену раду факультету технологічних систем і логістики 
до 25.00.2018 року.

5. Перевести студентів, які навчаються у Навчально-науковому інституті технічного 
сервісе за спеціальностями: 275 «Транспортні технології (за видами)», 205 «Лісове 
господарство», 187 «Деревообробні та меблеві технології», 6.070101 Транспортні технології. 
6.051801 Деревооброблювальні технології до факультету технологічних систем і логістики зі 
збереженням спеціальностей. Внести відповідні зміни до договорів на навчання.

6. Головному бухгалтеру, начальнику відділу кадрів, керівнику навчального відділу, 
керівнику відділу діловодства внести відповідні зміни в чинну документацію університету.



7. Проректору з адміністративно-господарської роботи Петренку Д.М. забезпечити 
факультет необхідними приміщеннями та матеріально-технічною базою у навчальному 
корпусі за адресою пр. Ювілейний.65Г.
Підстава: рішення Вченої ради університету від 21.06.2018р. протокол №10 .

Ректор

ВІЗИ:

Перший проректор

Проректор з науково-педагогічної роботи 

Головний бухгалтер 

Директор ПНІ ТС 

Начальник юридичного відділу 

Погоджено:

Голова профкому 

Голова студентського парламенту

О.В. Нанка

М.Л. Лисиченко 

О.І. Алфьоров 

Т.П.Даниленко

O. В. Сайчук

К.М. Крічфалушій- Степанова

В.М. Кісь

P. В. Азацький

Копію наказу направити до: ННІ. навчального відділу, бухгалтерської служби, юридичного відділу.


